
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Końskich do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych,
w szczególności do podpisywania umów i składania oświadczeń woli oraz zaciągania

zobowiązań finansowych przy realizacji projektu grantowego pt. "Opracowanie
i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych"

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś

priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji,
Działanie 2.8. Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym

:.-;

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 foku, poz. 1526) w związku z Uchwałą Nr XLVII/40/2022 Rady
Powiatu w Końskich z dnia 29 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie

przez Powiat Konecki do projektu grantowego pt. "Opracowanie i pilotażowe wdrożenie

mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych" w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa II Efektywne polityki
publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8. Rozwój usług społecznych

świadczonych w środowisku lokalnym, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Panią Urszulę Przygodzką - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Końskich, do podejmowania w imieniu Powiatu Koneckiego wszelkich czynności

prawnych i faktycznych, w szczególności do podpisywania umów i składania oświadczeń woli
oraz zaciągania zobowiąza ń finansowych przy realizacji projektu grantowego pt.
"Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług

społecznych" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś
priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji , Działanie
2.8. Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.
Upoważnienie obejmuje umocowanie do udzielenia dalszego pełnomocnictwa na czas
nieobecności w pracy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich.

§2
Wykonanie uchwały powierzą. SIę Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich.

§3
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Zastępca Przewodniczącego Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Wiesław Skowron

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

· 9 ·· .

~-"' ..
• • • • • • • • • •• • ."': •.r:-...l'{\.r~..r;--.-. ::::: o · • . ••,~ ••••••

-----::o.


